Greeks and Latins worshipped together there at first; rival hierarchies were not immediately established even in Antioch (see below, p. 356), and Baldwin was well known for his tolerance of Greeks and Syrians (cf. B. Leib, *Rome, Kiev et Byzance à la fin du xi^e siècle* (Paris, 1924), p. 218). Later the Latins had their separate cathedral, as did the Armenians and Jacobites; see R. Rörich, 'Studien zur mittelalterlichen Geographie und Topographie Syriens', in *Zeitschrift des Deutschen Palestina-Vereins*, x (1887), 295-6.

⁴ Some of the crusaders certainly visited Baldwin in Edessa about this time (Baldwin, *Crusades*, p. 324); for the very slight supporting evidence that Baldwin may have come to Antioch see above, p. 118 n. 2.

triumphatori Deo qui cuncta laudabiliter disponit immensas laudes ore et corde reddiderunt.

Post mutuam collocutionem fratrum et amicorum dux Balduinus Rages expetiit¹ et æcclesiam Dei commissumque sibi populum ut dulcis patricius educauit. Finitimos crebris certaminibus Turcos oppressit² et Christianorum fines profligatis malefactoribus dilatauit. Clerum quoque nobiliter auxit, necessarias opes ei suppeditauit³ ac ut diuinum seruitium ad salutem credentium cotidie persoluerent sollicitè obsecrauit. Fere quinque annis ducatum fortiter tenuit, deinde Godefredo fratri suo in regno Ierusalimorum successit, quod ferme xv annis multa in paganos fortia gerens strenue rexit.¹ De Turcana coniuge quam duxit nullam sobolem habuit² unde Balduinum de Burg consobrinum suum² in ducatu et regno successorem sibi constituit. Deinde Fulco Andegauensis comes in Ierusalem peregre perrexit³ et Milesendam secundi Balduini filiam in coniugem cum regno accepit.³

iii. 571

12

Mense Iulio post optatam uictoriam, et uirtute nactam in gratia Dei Antiochiam⁴ 'Christiani duces in unum conuenerunt, et communi consilio Hugonem Magnum ad Alexium imperatorem Constantinopolim direxerunt⁵ ut ad urbem recipiendam quam calamitosis passionibus ei adquisierant festinaret, eisque similiter iuratas pactiones illibatas conseruaret, scilicet ut ipse comes irremotus in Ierusalem cum illis ueniret. Hugo Magnus huiusce legationis officio functus iuit, sed licet in ipsa expeditione multa manu consilioque gnauiter peregerit⁵ ibi tamen multum deliquit, ubi ad fratres sicut promiserat et debuerat coruini generis legatus⁵ postea non rediuit.

⁶Discedente Hugone duces concilium ordinauerunt, et de conducendo in Ierusalem populo Dei consiliati sunt. Dixerunt igitur: 'Populus iste qui multas passus est calamitates, ut sepulchrum